
OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  Y GENERALES

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES SELECCIONADOS/AS  PARA LA 
REALIZACIÓN DE LAS PRACTICAS JAENJOVEN :

DIA: 24 DE SEPTIEMBRE DE 2018

LUGAR:

HORA:
SELECCIONADOS INCIDENCIAS
77359990 L

77373364F

77378562F

77371930E

26496389K

77353079P

77372098Y

77374840B

77368044T

77381098J

RESERVAS INCIDENCIAS
77384778J

77363893

77370869J

77357181Q

77386968H
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LOS TITULARES DEBERÁN PRESENTARSE EL DÍA 21 DE SEPT IEMBRE DE 2018, 
VIERNES, EN LA SIGUIENTE DIRECCIÓN: PASEO DE LA EST ACIÓN , Nº 49 -  1º 
IZQUIERDA,  A LAS 9:00 h




